"#i[EllüErât'

LEI NO 4.402, DE 20 DE JANEIRO DÊ'2023'

â;Hí:,$Ê".1:***,1'Iiíita:**t'stff "1?à'35':i;u'nti'11"'"nu'adecrédito

F:ii:1f"r,il1""*rr,*ruJi:rl
:"'"

rurística de santa Fé do sur' Estado de são

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a promulga a seguinte Lei:

êÍilliill{f$}iífi iH{í}:i{::i}$li:Hí#qiiíi::i"".*i#,x1:i}:#:
áó +.ooo.ooo,o0,(quatro mllnoes uE reqre'' r-'-
abaixo consignado: -o

E .,LTURA- FUNE.
oRcÃo: 05 FUNDAçÃo MuNlc-IPAL PE EDUoAÇA

üiliolóLlõ i ol.o t .oô rorutt't tsrRAçAo
üiii;iffiÉ. õà.õr.or ADMTNTsTRAÇÃo supemot
04122o0s12532 oooo - iüiiiü' Fi+õnúe e anapltrçÃo oe BENS lMovEls

4.4.90.51 .00 - Obras e lnstalações
fonte de Recursos: 04 - Recursos Próprios

Aplicação: 110.000 - Geral
Valor do Crédito: R$ 4.000.000'00

ART. 2. Os recursos necessários à cobertura do Crédito Adicional Suplementar de que trata

o caput do art. 1o, seráo provenientes de Superávit Financeiro do Exercício Anterior, nos

termos da Lei Federal no 4.320 de 17103/1964, artigo 43, § 1o. I

FONTE DE RECURSOS: 94 Recursos Próprios R$ 4.000.000,00

Parágrafo Único - Ficam incluídos nos anexos do Plano Plurianual - PPA, da Lei de
Diretrizes Orç
presente Lei.

amentárias - LDO; , as naturezas de despesas relacionadas na

Art. 30 Esta Lei entra e
contrário.

Prefeitura da Estância

Av. Conselheíro Antonio Prado, 1516 - Centro
Sanlâ Fé do Sul - SP I CEP 15775-000

ção, revogadas as disposições em

de Janeiro de 2023.

A) ,
fa

cipal

-

:.*:#*:"'e

pubricada por afixação no rocarde costume' na mesma data'

Secretário de Administração

Fone: (17) 3631 -9500 www.santafedosul.sp.gov.br
Íacêhook com/nref .sanÍaÍedosUl

vigor na data de sua pub

urística de Sa

Evandro a

Fé do Sul ,de

il Êana. ôeââ 77í O§nn

n?

rêrêrnc

tr